

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงหนองป่าไคร้ บ้านป่าดิ่ง หมู่ 1 ตำบลดงมะตะ อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงหนองป่าไคร้ บ้านป่าดิ่ง หมู่ 1 ตำบลดงมะตะ อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา

หน่วยงาน เทศบาลตำบลมะนัง / เทศบาลตำบลมะนัง

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2 | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5 | ช่องที่ 6 | ค่า Factor F | ช่องที่ 7 | | หมายเหตุ |
|-----------|---|-----------|-----------|------------------------------|----------------------|-----------------|------------------|--------------|----------|
| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท) | คำนวณต้นทุน (บาท) | | ราคากลาง | | |
| | | | | | | | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง | |
| 1 | ปรับปรุงหนองป่าไคร้ บ้านป่าดิ่ง หมู่1 | | | | | | | | |
| 1.1 | งานถางป่า | | | | | | | | |
| 1.1.1 | [1.2]งานถากถางและล้มต้นไม้ | 6,200.000 | ตร.ม. | 2.75 | 17,050.00 | 1.3589 | 3.73 | 23,169.24 | |
| 1.2 | งานดินซุด | | | | | | | | |
| 1.2.1 | [3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร | 1,078.880 | ลบ.ม. | 19.65 | 21,199.99 | 1.3589 | 26.70 | 28,808.66 | |
| 1.3 | [14]งานแผ่นพลาสติก | 6,200.000 | ตร.ม. | 156.00 | 967,200.00 | 1.3589 | 211.98 | 1,314,328.08 | |
| 1.4 | หนา{"code":"INPUTA"}มม. งานท่อทั่วไป | | | | | | | | |
| 1.4.1 | [15.1 (5)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.60 ม. | 14.000 | ท่อน | 923.87 | 12,934.18 | 1.3589 | 1,255.44 | 17,576.25 | |
| 1.5 | คอนกรีตปากท่อป้องกันการกัดเซาะ | | | | | | | | |
| 1.5.1 | งานคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | | |
| 1.5.1.1 | [9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง | 11.150 | ลบ.ม. | 3,015.70 | 33,625.05 | 1.3589 | 4,098.03 | 45,693.08 | |

| ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5 | ช่องที่ 6 | |
|-------------------------|-----------|-------------------------------|-----------------------|--------|
| ปริมาณ | หน่วย | ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท) | ค่างานต้นทุน (บาท) | Factor |
| 201.560 | กก. | 28.00 | 5,643.68 | 1 |
| รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น | | | 1,057,652.90 | |

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนสาม

หน่วยงาน เทศบาลตำบลแม่อู่นา / เทศบาลตำบลแม่อู่นา

ราคากลาง (..... หนังสือสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบสี่บาทห้าสิบสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงหนองป่าไคร้ บ้านป่าตึง หมู่ 1 ตำบลดงมะตะ อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงหนองป่าไคร้ บ้านป่าตึง หมู่ 1 ตำบลดงมะตะ อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา

หน่วยงาน เทศบาลตำบลมะนัง / เทศบาลตำบลมะนัง

กานติมา สุทธสม
(กานติมา สุทธสม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ ตอนชัย
(วรวิทย์ ตอนชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนิสา ขัดสงคราม
(สุนิสา ขัดสงคราม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุรพัทธ์ วงศ์ดินแดน
(บุรพัทธ์ วงศ์ดินแดน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชินใจ ศรีใจ
(ชินใจ ศรีใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง